

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_19M
Stavba: Detské ihrisko-Prusy

JKSO:
Miesto: Prusy
Objednávateľ: Obec Prusy Prusy č. 111, 957 03 Prusy

Zhotoviteľ: BRANO, s r o

Projektant: Ing. Tibor Fuka Žilinská 551/20, 914 01 Trenčianska Teplá

Spracovateľ:

Poznámka:

KS
Dátum: 20. 5. 2024

IČO
IČ DPH:

IČO 47560330
IČ DPH: SK2024006974

IČO
IČ DPH:

IČO
IČ DPH:

Cena bez DPH 19 458,25

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	19 458,25	4 475,40
	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 23 933,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka: Dátum a podpis: Pečiatka:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 13. 05. 2025 Pečiatka: Dátum a podpis: 30. 1. 2025 Pečiatka:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód	2024_19M		
Stavba:	Detské ihrisko-Prusy		
Miesto:	Prusy	Dátum:	20. 5. 2024
Objednávateľ	BRANO, s r o.	Projektant:	
Zhotoviteľ		Spracovateľ	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		19 458,25	23 933,65
2024_19M	Detské ihrisko-Prusy	19 458,25	23 933,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Detské ihrisko-Prusy

JKSO:
Miesto: Prusy

Objednávateľ: Obec Prusy, Prusy č. 111 957 03 Prusy

Zhotoviteľ: BRANO, s.r.o.

Projektant: Ing. Tibor Fuka, Žilinská 551/20, 914 01 Trenčianska Teplá

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 20. 5. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47580330
IČ DPH: SK2024006974

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 458,25
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	19 458,25	23,00%	4 475,40
	0,00	20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	23 933,65

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

13. 02. 2025

Dátum a podpis: Dátum a podpis: 30. 1. 2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Detské ihrisko-Prusy

Miesto:

Prusy

Dátum:

20. 5. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BRANO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 458,25

HSV - Práce a dodávky HSV

19 458,25

1 - Zemné práce

200,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

19 258,25

ROZPOČET

Stavba:

Detské ihrisko-Prusy

Miesto: Prusy

Dátum: 20. 5. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BRANO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 458,25

D HSV Práce a dodávky HSV 19 458,25

D 1 Zemné práce 200,00

1	K	182001111.R1	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	110,00	110,00
2	K	998222012.R2	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	90,00	90,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 258,25

3	K	5891400311	Položenie zatravnovacích rohoží	m2	43,500	7,50	326,25
4	M	272520001400	Zatravnovacia gumena rohož, 1500x1000 mm, čierna, +5% dorez	m2	43,500	32,00	1 392,00
5	K	936105214	Montáž detskej zostavy veľkej z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	1 600,00	1 600,00
6	M	553570013000.V ZS-002	Troježevá herná zostava. 3x šmyklaka, tunel, lanový most, rebrik, lanová stena, schodíky (viď technický list)	ks	1,000	7 550,00	7 550,00
7	K	936105221.1	Montáž detských hoidačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	500,00	500,00
8	M	553570017000.V H07	Visiaca trojhoidačka - 1x KLASIK 1x BABY 1x HNIEZDO ; výška pádu do 1,5 metra (viď technický list)	ks	1,000	2 480,00	2 480,00
9	K	936105224	Montáž prevažovadlových hoidačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	130,00	130,00
10	M	553570019300.P H001	Prevažovacia hoidačka pre 4 detí -4m (viď technický list)	ks	1,000	800,00	800,00
11	K	936105271.1.1	Montáž informatívnych prvkov kovových skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	65,00	65,00
12	M	553560012700.IN FO	Infotabula - Prevádzkový poriadok (viď technický list)	ks	1,000	210,00	210,00
13	K	936106211.2	Montáž vonkajších workout prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	640,00	640,00
14	M	55357002750.GY M004	Gymcentrum - šesťuholníkový, rebriky, kruhy, lana s bal. taniermi, lanová stena, rebrik, dvojita hrazda (viď technický list)	ks	1,000	3 565,00	3 565,00